
部门名称： 常熟市人民检察院 单位：万元

功能科目名称 预算金额 项目名称 预算金额

一、财政拨款 4,865.42        一、一般公共服务支出 一、基本支出 4,065.42        

    1、一般公共预算 4,865.42        二、公共安全支出 4,560.30        二、项目支出 800.00          

    2、政府性基金预算 三、教育支出 21.50           

二、财政专户管理资金 四、科学技术支出

三、其他资金 五、文化体育与传媒支出

六、社会保障和就业支出 283.62          

七、医疗卫生与计划生育支出

八、节能环保支出

九、城乡社区支出

十、农林水支出

十一、交通运输支出

十二、资源勘探信息等支出

十三、商业服务业等支出

十四、金融支出

十五、援助其他地区支出

十六、国土海洋气象等支出

十七、住房保障支出

十八、粮油物资储备支出

十九、其他支出

当年收入合计 4,865.42        4,865.42        

上年结转资金

收入总计 4,865.42        4,865.42        支出总计

支出用途

支      出

部门收支预算总表

当年支出合计

公开01表

收      入

项目名称 预算金额
功能分类

结转下年资金
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单位：万元

金额

4,865.42                

小计 4,865.42                

本级公共财政拨款（补助）资金 4,591.42                

本级专项收入

上级指标 274.00                  

小计

本级政府性基金

上级指标

小计

专户管理的非税收入

动用上年专户结余

小计

上级补助收入

经营收入

其他收入

债务资金（银行贷款）

小计

其中：动用上年结转和结余资金

其他资金

上年结转和结余资金

财政专户管理资金

部门收入预算总表
部门名称： 常熟市人民检察院

项目名称

收入总计

一般公共预算资金

政府性基金
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部门名称： 常熟市人民检察院

合计 4,865.42 4,065.42 800.00

204 公共安全支出 4,560.30 3,760.30 800.00

  20404 检察 4,560.30 3,760.30 800.00

    2040401 行政运行 3,760.30 3,760.30

    2040402 一般行政管理事务 445.00 445.00

    2040404 查办和预防职务犯罪 20.00 20.00

    2040405 公诉和审判监督 35.00 35.00

    2040406 侦查监督 10.50 10.50

    2040407 执行监督 5.50 5.50

    2040408 控告申诉 10.00 10.00

    2040499 其他检察支出 274.00 274.00

205 教育支出 21.50 21.50

  20508 进修及培训 21.50 21.50

    2050803 培训支出 21.50 21.50

208 社会保障和就业支出 283.62 283.62

  20805 行政事业单位离退休 283.62 283.62

    2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 283.62 283.62

部门支出预算总表
单位：万元

功能分类 合计

支出预算

基本支出 项目支出



部门名称： 常熟市人民检察院 单位：万元

功能科目名称 合计 一般公共预算 政府性基金 项目名称 预算金额

财政拨款收入合计 4,865.42    一、一般公共服务支出 一、基本支出 4,065.42

  一、一般公共预算 4,865.42    二、公共安全支出 4,560.30 4,560.30 二、项目支出 800.00

    1、公共财政拨款（补助）资金 4,591.42    三、教育支出 21.50 21.50

    2、专项收入 四、科学技术支出

    3、上级指标 274.00      五、文化体育与传媒支出

  二、政府性基金预算 六、社会保障和就业支出 283.62 283.62

七、医疗卫生与计划生育支出

八、节能环保支出

    九、城乡社区支出

十、农林水支出

十一、交通运输支出

十二、资源勘探信息等支出

十三、商业服务业等支出

十四、金融支出

十五、援助其他地区支出

十六、国土海洋气象等支出

十七、住房保障支出

十八、粮油物资储备支出

十九、其他支出

当年收入合计 4,865.42    4,865.42

上年结转资金

收入总计 4,865.42    4,865.42

财政拨款收支预算总表

当年支出合计

结转下年资金

支出总计

支出用途

支      出

公开04表

收      入

项目名称 预算金额
功能分类
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单位：万元

合计 4,865.42 4,065.42 800.00

204 公共安全支出 4,560.30 3,760.30 800.00

  20404 检察 4,560.30 3,760.30 800.00

    2040401 行政运行 3,760.30 3,760.30

    2040402 一般行政管理事务 445.00 445.00

    2040404 查办和预防职务犯罪 20.00 20.00

    2040405 公诉和审判监督 35.00 35.00

    2040406 侦查监督 10.50 10.50

    2040407 执行监督 5.50 5.50

    2040408 控告申诉 10.00 10.00

    2040499 其他检察支出 274.00 274.00

205 教育支出 21.50 21.50

  20508 进修及培训 21.50 21.50

    2050803 培训支出 21.50 21.50

208 社会保障和就业支出 283.62 283.62

  20805 行政事业单位离退休 283.62 283.62

    2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 283.62 283.62

财政拨款支出预算表
部门名称： 常熟市人民检察院

功能分类
支出预算

合计 基本支出 项目支出
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部门名称： 常熟市人民检察院 单位：万元

合计 4,065.42 3,593.30 472.12

301 工资福利支出 3,375.65 3,375.65

    30101 基本工资 396.67 396.67

    30102 津贴补贴 1,352.31 1,352.31

    30103 奖金 428.48 428.48

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 283.62 283.62

    30110 职工基本医疗保险缴费 89.62 89.62

    30111 公务员医疗补助缴费 58.57 58.57

    30112 其他社会保障缴费 20.75 20.75

    30113 住房公积金 254.45 254.45

    30199 其他工资福利支出 491.20 491.20

302 商品和服务支出 472.12 472.12

    30201 办公费 30.00 30.00

    30202 印刷费 10.00 10.00

    30207 邮电费 13.00 13.00

    30209 物业管理费 13.10 13.10

    30211 差旅费 66.24 66.24

    30213 维修（护）费 25.00 25.00

    30215 会议费 4.50 4.50

    30216 培训费 21.50 21.50

    30217 公务接待费 20.00 20.00

    30218 专用材料费 3.00 3.00

    30224 被装购置费 3.00 3.00

    30226 劳务费 15.00 15.00

    30228 工会经费 23.90 23.90

    30229 福利费 20.63 20.63

    30231 公务用车运行维护费 61.00 61.00

    30239 其他交通费用 76.69 76.69

    30299 其他商品和服务支出 65.57 65.57

303 对个人和家庭的补助 217.65 217.65

    30301 离休费 97.95 97.95

    30302 退休费 100.52 100.52

    30305 生活补助 1.05 1.05

    30307 医疗费补助 5.48 5.48

    30309 奖励金 0.26 0.26

    30399 其他对个人和家庭的补助 12.40 12.40

财政拨款基本支出预算表

经济分类 合计
财政拨款基本支出

人员经费 公用经费
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单位：万元

合计

政府性基金支出预算表
部门名称： 常熟市人民检察院

功能分类
基本支出 项目支出

支出预算
合计
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单位：万元

合计 4,865.42 4,065.42 800.00

204 公共安全支出 4,560.30 3,760.30 800.00

  20404 检察 4,560.30 3,760.30 800.00

    2040401 行政运行 3,760.30 3,760.30

    2040402 一般行政管理事务 445.00 445.00

    2040404 查办和预防职务犯罪 20.00 20.00

    2040405 公诉和审判监督 35.00 35.00

    2040406 侦查监督 10.50 10.50

    2040407 执行监督 5.50 5.50

    2040408 控告申诉 10.00 10.00

    2040499 其他检察支出 274.00 274.00

205 教育支出 21.50 21.50

  20508 进修及培训 21.50 21.50

    2050803 培训支出 21.50 21.50

208 社会保障和就业支出 283.62 283.62

  20805 行政事业单位离退休 283.62 283.62

    2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 283.62 283.62

一般公共预算支出预算表
部门名称： 常熟市人民检察院

功能分类
基本支出 项目支出

支出预算
合计
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部门名称： 常熟市人民检察院 单位：万元

合计 4,065.42 3,593.30 472.12

301 工资福利支出 3,375.65 3,375.65

    30101 基本工资 396.67 396.67

    30102 津贴补贴 1,352.31 1,352.31

    30103 奖金 428.48 428.48

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 283.62 283.62

    30110 职工基本医疗保险缴费 89.62 89.62

    30111 公务员医疗补助缴费 58.57 58.57

    30112 其他社会保障缴费 20.75 20.75

    30113 住房公积金 254.45 254.45

    30199 其他工资福利支出 491.20 491.20

302 商品和服务支出 472.12 472.12

    30201 办公费 30.00 30.00

    30202 印刷费 10.00 10.00

    30207 邮电费 13.00 13.00

    30209 物业管理费 13.10 13.10

    30211 差旅费 66.24 66.24

    30213 维修（护）费 25.00 25.00

    30215 会议费 4.50 4.50

    30216 培训费 21.50 21.50

    30217 公务接待费 20.00 20.00

    30218 专用材料费 3.00 3.00

    30224 被装购置费 3.00 3.00

    30226 劳务费 15.00 15.00

    30228 工会经费 23.90 23.90

    30229 福利费 20.63 20.63

    30231 公务用车运行维护费 61.00 61.00

    30239 其他交通费用 76.69 76.69

    30299 其他商品和服务支出 65.57 65.57

303 对个人和家庭的补助 217.65 217.65

    30301 离休费 97.95 97.95

    30302 退休费 100.52 100.52

    30305 生活补助 1.05 1.05

    30307 医疗费补助 5.48 5.48

    30309 奖励金 0.26 0.26

    30399 其他对个人和家庭的补助 12.40 12.40

一般公共预算基本支出预算表

经济分类 合计
基本支出

人员经费 公用经费
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部门名称： 常熟市人民检察院 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 机关运行经费支出

472.12

302 商品和服务支出 472.12

    30201     办公费 30.00

    30202     印刷费 10.00

    30207     邮电费 13.00

    30209     物业管理费 13.10

    30211     差旅费 66.24

    30213     维修（护）费 25.00

    30215     会议费 4.50

    30216     培训费 21.50

    30217     公务接待费 20.00

    30218     专用材料费 3.00

    30224     被装购置费 3.00

    30226     劳务费 15.00

    30228     工会经费 23.90

    30229     福利费 20.63

    30231     公务用车运行维护费 61.00

    30239     其他交通费用 76.69

    30299     其他商品和服务支出 65.57

一般公共预算机关运行经费支出预算表

合计

注：机关运行经费是指各部门的公用经费，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、
福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办
公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
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部门名称： 常熟市人民检察院 单位：万元

项目 本年预算数

合计 108.00

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 20.00

3、公务用车购置及运行维护费 61.00

其中：（1）公务用车运行维护费 61.00

      （2）公务用车购置费

4、会议费 5.50

5、培训费 21.50

一般公共预算“三公”经费、
会议费、培训费支出预算表

注：按照党中央、国务院有关文件及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国
（境）费、公务用车购置及运行费、公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人
员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购
置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安
全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括一般公务用车和执法执勤用
车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。（4）会议
费指单位按规定召开会议直接发生的住宿费、伙食费、会场费用、交通费、办公用品费、材
料印刷费、医药费等支出。（5）培训费是指单位按规定开展培训直接发生的住宿费、伙食
费、培训场地费、讲课费、培训资料费、交通费、其他费用等支出。
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单位：万元

采购品目大
类

专项名称 经济科目 采购物品名称
采购组织形

式
预算金额

合计 189.80

一、货物A 60.00

智慧侦查建设经费 31003 专用设备购置 存储、专用硬盘及视频网闸及工程施工分散采购 60.00

二、工程B

 

三、服务C 129.80

　 公务用车运行维护费 30231 公务用车运行维护费机动车维修服务 分散采购 14.00

物业管理费 30209 物业管理费 物业管理 分散采购 107.80

 公务用车运行维护费 30231 公务用车运行维护费机动车保险服务 分散采购 8.00

政府采购支出预算表
部门名称： 常熟市人民检察院

注：1、采购组织形式为：自行采购和分散采购。
    2、采购物品名称根据《政府采购目录》品目名称填写。


